
Zarządzenie Nr 85/07 
Prezydenta Miasta Ełku 
z dnia 14 marca 2007 r. 

 
 
w sprawie przyjęcia procedury zlecania w formie powierzenia lub wspierania realizacji zadań 
samorządu miasta w Ełku w roku 2007 w ramach Konkursu Dużych i Małych Grantów 
 
 
 

Na podstawie § 2 i § 3 uchwały Nr VI/56/07 Rady Miasta w Ełku z dnia 27 lutego 
2007 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy samorządu miejskiego w Ełku  
z sektorem pozarządowym w zakresie działalności pożytku publicznego w roku 2007 
Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się procedurę zlecania w formie powierzenia lub wspierania zadań samorządu 
miasta w Ełku do realizacji w roku 2007 w ramach Konkursu Dużych i Małych Grantów, 
która stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Rozwoju i Spraw 
Społecznych. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 


